г:»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шаталовекая средняя школа

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.04.2020 NQ 109.1 а

о создании центра образования
цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от
28.04.2020г. NQ123б

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Шаталовской СШ структурное подразделение
- центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста» с 01.09.2020г.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы И.С. Мамичева

Верно
Секретарь Ю.А. Михалева

		2023-04-30T20:03:07+0400
	Мамичева Ирина Сергеевна